

**Kære Henrik Møller – Grundejerforeningen Lille Sandbjerg**

Tak for din tidligere henvendelse omkring et fælles tilbud til Grundejer - foreningen Lille Sandbjerg, på Fibernet og TV Pakker. Som aftalt sender jeg dig her et tilbud over den løsning, vi talte om - med vejledende priser pr. dags dato. Vær opmærksom på, at der løbende kan ske ændringer i produkter og priser.

Vil i bestille løsningen, Så vil jeg foreslå at du udfærdiger en liste over dem som er interesseret, og sender til mig, herefter vil jeg kontakte hver enkelt telefonisk og helt uforpligtende inden for 14 dage, og tage en snak med hver enkelt, om hvilken ønsker den enkelte ejere har. Det er jo op til hver enkelt at vælge Fibernet alene eller kombinerer det med vores TV Pakker.

## Priser Fibernet

Bredbånds pakker som vi tilbyder.		Tilbud til Lille Sandbjerg
50/50	normal pris	
329,-	Pris 299,-	
300/300	normal pris 349,-	Pris 339,-
1000/500	normal Pris 399,-	Pris 389,-

Ligeledes tilbyder vi jer - Ingen oprettelses gebyr, ingen binding og hele første måned gratis, når vi fjerner dette svarer det til en besparelse startende fra 697 kr. = 807 kr. alt efter hvilken hastighed i vælger.

Lille Sandbjergs forenings priser på TV. (Kanalliste er vedlagt som [pdf fil](#))

Grundpakken: 309,-

Grundpakken + 10 bland selv kanaler: 499,-

Grundpakken + 20 bland selv kanaler: 559,-

Grundpakken + 36 bland selv kanaler: 619,-

Ligeledes tilbyder vi også her - Ingen oprettelses gebyr, ingen binding og hele første måned gratis, når Yousee fjerner dette svarer det til en besparelse startende fra 1.007 kr. – 1.317 kr. alt efter hvilken tv pakke i vælger.

Tilvalgs muligheder i forhold til Streamingstjenster, ligger som vedhæftet [billedfil](#).

Dertil koster alle kanaler 1 point.

Venlig hilsen  
**YouSee**

Detaljer - men vigtige i det lange løb

Prisen forudsætter betaling via Automatisk Kortbetaling, ellers er der et gebyr på 9,75 kr./regning via Betalingservice - eller 49 kr./regning via manuel betaling. Der tages forbehold for eventuelle tastefejl.

Vær opmærksom på, at der på vores TV, bredbånds og mobile bredbåndløsninger er 6 mdr. binding.